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LIVER CONTROL 60 kapsułek Real Pharm
 

Cena: 30,48 PLN

Opis słownikowy

Producent Real Pharm

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościLIVER CONTROL 60 kapsułek Real PharmEkstrakt z Ostropestu Plamistego stanowi źródło Sylimaryny, czyli naturalnej
substancji działającej ochronnie na komórki wątrobowe oraz przyspieszające naturalne procesy regeneracji wątroby. Sylimaryna wnika
do środka komórek wątrobowych, z jednej strony wspierając je w funkcjach samonaprawy, z drugiej zaś tworzy wokół nich swoistą
powłokę ochronną, dzięki czemu wątroba jest znacznie mniej podatna na szkodliwe działanie substancji o charakterze
hepatotoksycznym, takich jak na przykład alkohol. Oprócz tego, istnieją również opracowania naukowe, które wskazują na fakt, iż
regularne przyjmowanie Sylimaryny działa regulująco na poziom złego Cholesterolu we krwi.Lecytyna sojowa to z kolei przede
wszystkim źródło niezwykle ważnych fosfolipidów sojowych. Są to naturalne związki chemiczne, których mechanizm działania w
zakresie wątroby jest dość podobny do działania Sylimaryny. Podobnie jak Sylimaryna, również Fosfolipidy Sojowe przyspieszają
naturalne procesy regeneracji uszkodzonych komórek wątrobowych a także tworzą wokół nich powłokę ochronną. To właśnie z tego
powodu, w języku potocznym(zwłaszcza wśród sportowców i kulturystów), zarówno preparaty na bazie Sylimaryny jak i Fosfolipidów
Sojowych są nazywane „osłoną na wątrobę”.Zalecane spożycieZaleca się przyjmować trzy kapsułki preparatu Real Pharm Liver Control
dziennie w dawkach podzielonych. Kapsułkę należy połknąć(bez rozgryzania) a następnie popić wodą. Nie należy przekraczać zalecanej
do spożycia dziennej dawki preparatu. Opakowanie 60 kapsułek zawiera 20 zalecanych do spożycia dziennych dawek
preparatu.WażneSuplement diety nie może być stosowany jako substytut(zamiennik) codziennej zróżnicowanej diety. Nie należy
przekraczać zalecanej do spożycia dziennej dawki preparatu. Preparat nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży lub podczas
karmienia piersią.SkładnikiSkładniki: lecytyna sojowa, ornityna chlorowodorek, dwuwinian choliny, ekstrakt z nasion ostropestu
plamistego, woda, żelatyna wieprzowa, barwnik: dwutlenek tytanu, substancje przeciwzbrylające: stearynian magnezu, dwutlenek
krzemu.Dzienna dawka(trzy kapsułki) odpowiada:1000 mg Lecytyny sojowej400 mg Ornityny900 mg Dwuwinianu Choliny320 mg
SylimarynyProducentReal Pharm
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